
SMLOUVA O DÍLO 

pro >Úprava systému audiovizuální techniky AULA< 

uzavYená dle ust. § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku (dále jen 
ObZ). Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravené se Yídí pYísluanými 

ustanoveními Obanského zákoníku. 

mezi: 

SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 

Objednatel:   M�sto Nový Jiín 

sídlo:    Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jiín 

zastoupený:  Mgr. ZdeIkem Petroaem vedoucím Odboru organizaního, 
m�stského úYadu Nový Jiín 

I:    00298212 

DI:    CZ00298212 

pen��ní ústav:  Komerní banka, a. s. 

íslo útu:   326801/0100 

datová schránka:  ywmb4nc 

íslo smlouvy Objednatele:  V2023-430/00 

osoba oprávn�ná k jednání za Objednatele ve v�cech provád�ní díla:  
T technik Odboru organizaního,  

tel.   
e-mail:  
(dále jen >Objednatel<) 

 

Zhotovitel:   Evenix s.r.o. 

sídlo:    Kaatanová 501/121, Brno 62000 

zápis v obchod. rejstYíku: C 78935 vedená u Krajského soudu v Brn� 

osoba s oprávn�ním jednat: Radek Sobola 

I:    01666061 

DI:    CZ01666061 

pen��ní ústav:  Raiffeisenbank a.s. 

íslo útu:   7527327001/5500 

datová schránka:  346upbc 

osoba oprávn�ná k jednání za Zhotovitele ve v�cech provád�ní díla: 
Radek Sobola,  
tel. 
e-mail: 
(dále jen >Zhotovitel<)  



Obsah 
1. Preambule ...................................................................................................................................... 3 

2. PYedm�t smlouvy .......................................................................................................................... 3 

3. Doba a místo pln�ní ..................................................................................................................... 4 

4. Cena díla a platební podmínky ................................................................................................... 5 

5. Práva a povinnosti smluvních stran ........................................................................................... 6 

6. Záruka za jakost ............................................................................................................................ 6 

7. Odpov�dnost za akodu, sankce ................................................................................................. 7 

8. Platnost a úinnost smlouvy ....................................................................................................... 8 

9. Ochrana informací ........................................................................................................................ 9 

10. Záv�rená ustanovení ........................................................................................................... 10 

 

  



1. Preambule 
1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto smlouvu v zadávacím Yízení veYejné zakázky na 

dodávku s názvem >Úprava systému audiovizuální techniky AULA< (dále jen >zadávací 
Yízení< a >veYejná zakázka<) zadávané dle zák. . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných 
zakázek (dále jen >zákon o ZVZ<), v rámci kterého byla pro >Úprava systému 
audiovizuální techniky AULA< jako nejvýhodn�jaí vybrána nabídka Zhotovitele (dále jen 
>nabídka<). 

1.2. Zhotovitel prohlaauje, �e se nále�it� seznámil se vaemi podklady, které byly souástí 
zadávací dokumentace veYejné zakázky a které stanovují po�adavky na pYedm�t pln�ní 
této smlouvy, a �e je odborn� zposobilý ke spln�ní vaech jeho závazko dle této smlouvy. 

1.3. Zhotovitel prohlaauje, �e je dr�itelem vaech pYísluaných �ivnostenských a dalaích 
oprávn�ní potYebných pro provedení díla a má Yádné vybavení, zkuaenosti a schopnosti, 
aby Yádn� a vas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy. 

1.4. Zhotovitel prohlaauje, �e pln�ní svých závazko vyplývajících z této smlouvy bude 
zajiaeovat odbornými pracovníky s kvalifikací odpovídající pYedm�tu zakázky. 

1.5. Zhotovitel prohlaauje, �e na jeho majetek nebyl prohláaen konkurz, nebylo proti n�mu 
zahájeno konkurzní ani vyrovnávací Yízení a nebyl zamítnut konkurz pro nedostatek 
majetku, není v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny daIové nedoplatky. Dále 
prohlaauje, �e odpov�dný zástupce Zhotovitele nebyl v dob� posledních tYí let 
disciplinárn� potrestán ani pravomocn� odsouzen pro trestný in hospodáYský, proti 
majetku, ani pro trestný in, jeho� skutková podstata souvisí s pYedm�tem podnikání 
Zhotovitele. 

2. PYedm�t smlouvy 
2.1. PYedm�tem smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo dle zadávacích 

podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veYejné zakázky a dodat objednateli 
>Úprava systému audiovizuální techniky AULA< ve v�cném rozsahu a s technickými 
parametry dle nabídky Zhotovitele podané na tuto veYejnou zakázku, této smlouvy a její 
pYílohy . 1 a . 2 (dále jen >dílo<) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za dílo 
provedené dle této smlouvy sjednanou cenu díla a poskytnout souinnost nezbytnou ke 
spln�ní závazku Zhotovitele. 

2.2. PYedm�tem pln�ní Zhotovitele je zejména: 
" Úprava systému audiovizuální techniky AULA v budov� M�stského úYadu Nový 

Jiín na adrese Masarykovo nám.1 spoívající v: 

-  pYevodu vybraných souástí stávajícího lokálního systému s analogovými audio 
a video signály na systém centralizovaný a pln� digitální s mo�ností zalen�ní 
do systému technické správy a dozoru, 

- automatickém Yízení proceso, 
- integraci nové AV techniky a stávajících instalovaných technologií v Aule 

jednotným Yídicím systémem 

- Yídit, monitorovat a koordinovat procesy osv�tlení, audio a videotechniky, 
projekního plátna, vzduchotechniky pomocí stávajících ovládacích prvko a 
zároveI také vzdálen� z PC vetn� mo�nosti ovládání pomocí bezdrátových 
zaYízení jako jsou tablety  

" Dodr�ení postupu prací dle harmonogramu implementace vetn� dodr�ení termíno 
klíových implementaních milníko. Odsouhlasený harmonogram tvoYí pYílohu . 4 
této smlouvy 

" Vypracování dokumentace skuteného stavu provedení s dorazem na detailní popis 
a zakreslení realizace pYedm�tu veYejné zakázky (blokové schéma, popis 
komponento, typy kabelo apod.), která bude pYedána objednateli nejpozd�ji pYi 
pYedání díla bez vad a nedod�lko, dále jen pYedání díla. 

" Praktické akolení 4 administrátoro na obsluhu a management v délce trvání 
minimáln� 4 hodin prezenní formou v prostorách objednatele. 



" Poskytnutí zvýaené provozní souinnosti objednateli v dob� 30 kalendáYních dno od 
pYedání díla. 

2.3. Podrobná specifikace pYedm�tu pln�ní díla je uvedena v pYíloze . 1 této smlouvy. 
2.4. Zhotovitel se zavazuje provést na svoj náklad a na své nebezpeí vaechna pln�ní a 

práce potYebné k vasnému a Yádnému provedení díla. Provedením díla se rozumí 
úplné, funkní a bezvadné provedení veakerých prací, slu�eb, výkono a poskytnutí 
licencí nezbytných pro u�ívání díla, Yádné dokonení a pYedání díla k jeho u�ívání a 
zaakolení administrátoro systému. 

2.5. Objednatel se zavazuje dílo Yádn� a vas dodané Zhotovitelem pYevzít a zaplatit za n�j 
sjednanou cenu díla zposobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.6. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o n� 
dílo bude rozaíYeno po vzájemné dohod� písemným dodatkem k této smlouv�. 

2.7. Zhotovitel prohlaauje, �e se pYed uzavYením smlouvy o dílo seznámil se stávajícím 
stavem síeové infrastruktury a s HW, SW a dalaími komponenty objednatele, které se 
bezprostYedn� týkají pYedm�tu díla. 

2.8. Objednatel splní závazek zalo�ený Smlouvou tím, �e Yádn� provedené dílo pYevezme a 
zaplatí cenu díla. 

3. Doba a místo pln�ní 
3.1. Místo pln�ní je ureno v zadávací dokumentaci veYejné zakázky (dále jen >zadávací 

dokumentace<) a dále popsáno v pYíloze . 1 této smlouvy. 
3.2. Zhotovitel se zavazuje, �e dílo provede v souladu s asovým harmonogramem dle 

pYílohy . 4 této smlouvy a nejpozd�ji do 06.09.2023 pYedá dílo bez vad a nedod�lko. 
Zhotoviteli bude umo�n�n pYístup do místa pln�ní za úelem provád�ní díla v souladu s 
asovým harmonogramem.  

3.3. Podstatnými vadami díla bránícími jeho funknosti k úelu, k n�mu� má být dílo u�íváno, 
se míní vady kategorie A nebo kategorie B. Vada kategorie A zahrnuje takový stav, kdy 
prvek HW/SW/slu�ba není pou�itelná ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje 
funkní závada znemo�Iující jeho/její pou�ívání. Tento stav mo�e ohrozit b��ný provoz, 
pYípadn� mo�e zposobit v�taí finanní nebo jiné akody. Vada kategorie � zahrnuje 
takový stav, kdy prvek HW/SW/slu�ba je ve svých funkcích degradována tak, �e tento 
stav omezuje b��ný provoz. 

3.4. PYedání díla se uskutení fyzickým pYevzetím (u SW pYevzetím pYístupových údajo, u 
dokumentace pYevzetím listinné/elektronické verze pYísluané dokumentace, u akolení 
absolvováním pYísluaného akolení) Objednatelem. PYedání díla bude oboustrann� 
stvrzeno podpisem pYedávacího protokolu. PYedávací protokol bude podepsán 
oprávn�nými zástupci obou smluvních stran. Dílo i jeho ást se pova�uje za pYevzaté 
a pYedané okam�ikem podpisu pYedávacího protokolu ve smyslu v�ty pYedchozí. Dílo s 
vadami a nedod�lky není Objednatel povinen akceptovat. 

3.5. PYedávací protokol musí obsahovat alespoI pYedm�t a charakteristiku díla, resp. jeho 
ásti, soupis zjiat�ných vad díla, vyjádYení Zhotovitele k vadám díla vyteným 
Objednatelem, zhodnocení jakosti díla a jeho ástí, lhoty a opatYení k odstran�ní vad 
díla, záznam o nutných dodaten� po�adovaných pracích, pYípadnou dohodu o slev� z 
ceny díla, stanovisko Objednatele, zda dílo pYejímá i nikoli, a soupis pYíloh. PYedávací 
protokol bude vyhotoven ve tYech stejnopisech, z nich� jeden obdr�í Zhotovitel a dva 
Objednatel. Ka�dý stejnopis bude podepsán ob�ma stranami a má právní sílu originálu. 

3.6. Objednatel je oprávn�n odepYít pYevzetí díla i jeho ásti, budou-li pYi pYedání díla 
zjiat�ny podstatné vady. Ostatní vady jsou nepodstatné a v pYípad� jejich existence není 
Objednatel oprávn�n kvoli nim dílo i jeho ást nepYevzít. 

3.7. Po odstran�ní t�chto podstatných vad díla i jeho ásti, pro které Objednatel odmítl od 
Zhotovitele pYedm�t díla pYevzít, se opakuje pYejímací Yízení analogicky dle tohoto lánku 
smlouvy. V takovém pYípad� bude k povodnímu pYedávacímu protokolu sepsán dodatek. 
Takový dodatek musí obsahovat veakeré nále�itosti stanovené pro pYedávací protokol v 
tomto lánku smlouvy. 



3.8. Vadou se pro úely této smlouvy rozumí odchylka v kvantit�, kvalit�, rozsahu, termínech 
nebo parametrech díla stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací a obecn� 
závaznými pYedpisy. 

4. Cena díla a platební podmínky 
4.1. Cena díla je stanovena dle nabídky Zhotovitele ze dne 19.6.2023 podané v rámci 

zadávacího Yízení shora uvedené veYejné zakázky v celkové výai 783.136, -K v. DPH, 
pYiem� její rozpoet tvoYí pYílohu . 3 této smlouvy. 

4.2. Cena díla bude uhrazena formou 1 splátky. Splátka (faktura) bude vystavena 
bezprostYedn� po pYedání díla. 

4.3. Celková cena díla a ceny uvedené v pYíloze . 3 této smlouvy jsou stanoveny dohodou 
smluvních stran a jako ceny nejvýae pYípustné. Smluvní strany tímto sjednávají, �e cena 
díla zahrnuje odm�nu za veakeré innosti provád�né na základ� této smlouvy a také 
veakeré náklady Zhotovitele spojené s pln�ním této smlouvy. Cena díla zahrnuje 
zejména dodání, instalaci, implementaci, testování, akceptaci a zprovozn�ní díla, 
zaakolení administrátoro a veakeré dalaí náklady vyplývající z této smlouvy, jejích pYíloh 
a zadávací dokumentace. Cena díla zahrnuje i náklady na poplatky, dan�, cla, 
schvalovací Yízení apod. (je-li relevantní), pojiat�ní, dopravné a dalaí innosti, které jsou 
nezbytné pro Yádné provedení díla. 

4.4. Cenu díla je mo�né pYekroit pouze v souvislosti se zm�nou daIových pYedpiso 
upravujících výai DPH, pYiem� v takovém pYípad� bude k dosud nesplacené ásti ceny 
díla pYipotena DPH ve výai stanovené právními pYedpisy platnými a úinnými k datu 
uskuten�ní zdanitelného pln�ní. 

4.5. Cena díla bude Objednatelem uhrazena v korunách eských (CZK) na základ� 
daIového dokladu (dále jen >faktura") dorueného Zhotovitelem Objednateli, na 
bankovní úet Zhotovitele íslo 7527327001/5500, který je útem vedeným 
poskytovatelem platebních slu�eb na území eské republiky a který je dle ustanovení § 
98 zákona o dani z pYidané hodnoty správcem dan� zveYejn�n jako údaj z registru plátco, 
a to zposobem umo�Iujícím dálkový pYístup. Zhotovitel je touto smlouvou zavázán ke 
zveYejn�ní výae uvedeného útu výae uvedeným zposobem nejmén� do okam�iku 
úhrady poslední ásti pen��ního závazku Objednatele voi Zhotoviteli vyplývajícího z 
této smlouvy. 

4.6. Faktura pYedlo�ená Objednateli bude mít splatnost minimáln� 15 dno ode dne jejího 
prokazatelného doruení Objednateli. 

4.7. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli po úsp�aném pYedání díla ástku ve výai dle 
odst. 4.1. této smlouvy. PYílohou faktury musí být kopie pYedávacího protokolu 
podepsaného osobami oprávn�nými jednat za smluvní strany. 

4.8. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohy na cenu díla. 
4.9. Vystavená faktura musí obsahovat nále�itosti daIového dokladu podle zákona . 

563/1991 Sb., o úetnictví, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a zákona . 235/2004 Sb., o 
dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

4.10. V pYípad�, �e faktura bude obsahovat v�cné i formální nesprávnosti, popYípad� nebude 
obsahovat vaechny zákonné nále�itosti nebo nále�itosti ujednané v této smlouv� i 
pYílohu dle této smlouvy, je Objednatel oprávn�n ji vrátit ve lhot� splatnosti zp�t 
Zhotoviteli k dopln�ní i oprav�, ani� se tak dostane do prodlení se splatností. Lhota 
splatnosti poíná b��et znovu od op�tovného doruení Yádn� dopln�né i opravené 
faktury Objednateli. 

4.11. Smluvní strany se výslovn� dohodly, �e Objednatel je oprávn�n zapoíst své i nesplatné 
pohledávky vzniklé na základ� této smlouvy proti pohledávce Zhotovitele na zaplacení 
ceny díla rovn�� bez ohledu na její splatnost. 

4.12. Zhotovitel se zavazuje, �e v pYípad� nabytí statutu >nespolehlivý plátce", ve smyslu 
zákona . 235/2004 Sb. o DPH, bude o této skutenosti neprodlen� Objednatele 
informovat. Objednatel je poté oprávn�n zaslat ást ceny díla odpovídající dani z pYidané 



hodnoty pYímo na úet správce dan� Zhotovitele v re�imu podle § 109a zákona o dani z 
pYidané hodnoty. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 
5.1. Zhotovitel je povinen provést pro Objednatele úplné a funkní dílo dle této smlouvy, 

Yádn� a vas. PYi provád�ní díla je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péí a Yídit 
se pYíkazy Objednatele. 

5.2. Objednatel nabývá vlastnického práva k dílu dnem Yádného pYedání a pYevzetí díla od 
Zhotovitele na základ� podpisu pYedávacího protokolu ob�ma smluvními stranami. 
Stejným okam�ikem pYechází na Objednatele také odpov�dnost za nebezpeí akody na 
díle, resp. jeho ásti. 

5.3. Zhotovitel je povinen neprodlen� písemn� vyrozum�t Objednatele o pYípadném ohro�ení 
doby pln�ní a o vaech skutenostech, které mohou Yádné a vasné pln�ní pYedm�tu této 
smlouvy znemo�nit, a to nejpozd�ji do 3 dno ode dne, kdy se Zhotovitel dozví o takové 
skutenosti. 

5.4. Zhotovitel není oprávn�n postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na tYetí osoby bez pYedchozího písemného souhlasu Objednatele. 

5.5. Smluvní strany sjednávají, �e Zhotovitel není oprávn�n jakékoliv jeho pohledávky za 
Objednatelem, které vzniknou na základ� této smlouvy, zapoítat voi pohledávkám 
Objednatele za Zhotovitelem jednostranným právním jednáním. 

5.6. Zhotovitel odpovídá Objednateli za akodu zposobenou poruaením povinnosti podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecn� závazným platným právním pYedpisem. 

5.7. Veakerá korespondence, pokyny, oznámení, �ádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základ� této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 
vyhotoveny v písemné form� v eském jazyce a doruují se bu� osobn�, doporuenou 
poatou na adresu sídla smluvní strany nebo do její datové schránky. Smluvní strany se 
v pYípad� doruování zásilek formou doporuených dopiso prostYednictvím dr�itele 
poatovní licence dohodly tak, �e zásilka je pova�ována za doruenou 3. pracovní den 
bezprostYedn� následující po dni jejího odeslání na adresu pYísluané smluvní strany dle 
záhlaví této smlouvy. 

5.8. Zhotovitel pYijme vaechna opatYení po�adovaná podle lánku 32, Evropského naYízení 
na ochranu osobních údajo 2016/679 (dále jen >GDPR<). 

5.9. Zhotovitel je Objednateli nápomocen pYi zajiaeování souladu s povinnostmi podle lánko 
32 a� 36 GDPR, a to pYi zohledn�ní povahy zpracování a informací, je� má Zhotovitel k 
dispozici. 

5.10. Objednavatel si vyhrazuje právo v rámci provád�ní díla Zhotovitelem pYipolo�it vlastní 
kabelá� do jednotlivých tras na své náklady. 

6. Záruka za jakost 
6.1. Zhotovitel se zavazuje, �e pYedané dílo bude prosté podstatných vad a bude mít 

vlastnosti dle obecn� závazných právních pYedpiso, této Smlouvy a zadávací 
dokumentace veYejné zakázky, dále bude mít vlastnosti první jakosti provedení a bude 
provedeno v souladu s ov�Yenou technickou praxí. 

6.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v dob� jeho pYedání Objednateli a za vady, 
které vzniknou nebo se objeví v prob�hu záruní doby dle lánku 6.3. této smlouvy. 

6.3. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 m�síco a na kabelá� v délce 60 m�síco. 
Záruka zaíná b��et od pYevzetí díla a podpisu pYedávacího protokolu. 

6.4. Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky vznikají okam�ikem provedení a 
pYedání Objednateli té ásti díla, ke které se poskytnuté záruky vztahují, a nezanikají ani 
odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

6.5. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytovat bezplatný záruní servis na Objednatelem 
reklamované vady díla vzniklé v dob� trvání záruní doby dle lánku 6.3. této smlouvy. 

6.6. Objednatel je oprávn�n reklamovat v záruní dob� dle lánku 6.3. této smlouvy vady díla 
u Zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, uren 



nárok Objednatele z vady díla, pYípadn� po�adavek na zposob odstran�ní vad, a to 
vetn� termínu pro odstran�ní vad Zhotovitelem. Objednatel má právo volby zposobu 
odstran�ní dosledku vadného pln�ní. Za písemnou formu je pova�ováno také nahláaení 
standardními prostYedky technické podpory, napY. e-mailem nebo prostYednictvím 
service desku. 

6.7. Zhotovitel se zavazuje od okam�iku oznámení vady díla zahájit odstraIování vady, a to 
i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpov�dnost za vady i pYíiny, které ji vyvolaly, a vady 
odstranit v technicky co nejkrataí lhot�, a souasn� zahájit reklamaní Yízení v míst� 
provád�ní díla. O reklamaním Yízení budou Objednatelem poYizovány písemné zápisy 
ve dvojím vyhotovení, z nich� jeden stejnopis obdr�í ka�dá ze smluvních stran. Bude-li 
v reklamaním Yízení vada uznána jako reklamaní vada, bude odstran�ní vady díla i 
jeho ásti provedeno bezúplatn�. 

6.8. Záruka se nevztahuje na vady prokazateln� zposobené neodbornou manipulací nebo 
poakozením Objednatelem. 

7. Odpov�dnost za akodu, sankce  
7.1. Zhotovitel ruí za dodr�ení vaech pYísluaných zákonných ustanovení, naYízení vlády, 

nebo dotených orgáno státní správy, technických norem, technologických pYedpiso, 
podmínek BOZP, po�adavko Objednatele a ostatních zúastn�ných. 

7.2. Zhotovitel zodpovídá za akody jím zposobené Objednateli i tYetím osobám. Zhotovitel na 
sebe pYejímá zodpov�dnost za akody zposobené vaemi osobami a subjekty (vetn� 
poddodavatelo) podílejícími se na provád�ní pYedm�tného díla, a to po celou dobu 
realizace, tzn. do pYevzetí díla Objednavatelem bez vad a nedod�lko, stejn� tak za akody 
zposobené svou inností Objednavateli nebo tYetí osob� na zdraví nebo majetku tzn., �e 
v pYípad� jakéhokoliv naruaení i poakození majetku nebo poakození zdraví osob je 
zhotovitel povinen bez zbyteného odkladu tuto akodu odstranit a není-li to mo�né, tak 
finann� uhradit. 

7.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbyteného odkladu na 
vzniklé okolnosti vyluující odpov�dnost bránící Yádnému pln�ní této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a pYekonání okolností 
vyluujících odpov�dnost. 

7.4. V pYípad� prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury na dohodnutou cenu díla nebo 
jakékoliv její ásti je Zhotovitel oprávn�n uplatnit voi Objednateli smluvní pokutu ve výai 
100 K za ka�dý i jen zapoatý den prodlení s úhradou faktury.  

7.5. V pYípad� prodlení Zhotovitele s Yádným pYedáním díla bez vad a nedod�lko ve 
stanoveném termínu, je Zhotovitel povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výai 
1.000 K za ka�dý i jen zapoatý den prodlení s pYedáním díla bez vad a nedod�lko. V 
pYípad� prodlení delaím jak 14 dno se pokuta od 15. dne navyauje na 5.000 K za ka�dý 
i jen zapoatý den prodlení s pYedáním díla bez vad a nedod�lko. 

7.6. Na odpov�dnost za akodu prokazateln� zposobenou inností pYísluané smluvní strany a 
náhradu akody se vztahují pYísluaná ustanovení zákona . 89/2012 Sb., obanský 
zákoník. 

7.7. Zaplacením smluvní pokuty není doteno právo smluvní strany na náhradu akody vzniklé 
poruaením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

7.8. V pYípad�, kdy Zhotovitel pYi pln�ní smlouvy poruaení pYi zpracovávat osobní údaje 
NaYízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o volném pohybu 
t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� osobních údajo) 
se sjednává smluvní pokuta ve výai 10.000 K za ka�dý takový pYípad poruaení. 

7.9. V pYípad� poruaení jiné povinnosti Zhotovitele stanovené touto smlouvou, na kterou není 
shora sjednána zvláatní smluvní pokuta, se sjednává smluvní pokuta ve výai 2.000 K 
za ka�dé poruaení a ka�dý den prodlení. 

7.10. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné na písemnou výzvu oprávn�né smluvní 
strany. 



7.11. Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není doten nárok na náhradu akody v 
ástce pYevyaující zaplacenou smluvní pokutu. Pro pYípad, �e by byla smluvní pokuta 
soudem sní�ena, dohodly se zároveI smluvní strany, �e zostává zachováno právo na 
náhradu akody ve výai, v jaké akoda pYevyauje ástku urenou soudem jako pYim�Yenou. 
Smluvní pokuty dle této smlouvy lze po�adovat kumulativn�, a to bez omezení. Úhradou 
smluvní pokuty Zhotovitelem není dotena dalaí existence povinnosti smluvní pokutou 
zajiat�né. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do 15 kalendáYních dno ode dne 
doruení písemného uplatn�ní práva na smluvní pokutu, a to na úet písemn� urený 
Objednatelem. Smluvní pokutu je Objednatel oprávn�n zapoíst oproti splatným 
pohledávkám Zhotovitele. 

7.12. akoda zposobená Objednateli poddodavatelem Zhotovitele se pova�uje za akodu 
zposobenou pYímo Zhotovitelem. 

7.13. Zhotovitel se nedostává do prodlení v pYípad� prodlení Objednatele s poskytnutím nutné 
souinnosti Zhotoviteli dle této smlouvy. 

8. Platnost a úinnost smlouvy 
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a úinnosti 

okam�ikem uveYejn�ní v registru smluv. Smluvní strany berou na v�domí, �e tato 
smlouva vy�aduje uveYejn�ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb. a s tímto 
uveYejn�ním souhlasí. UveYejn�ní smlouvy a jejích pYíloh v registru smluv se Objednatel 
zavazuje zajistit neprodlen� po podpisu smlouvy. 

8.2. Platnost smlouvy lze ukonit písemnou dohodou podepsanou oprávn�nými zástupci 
obou smluvních stran. 

8.3. Obsah smlouvy mo�e být m�n�n jen dohodou smluvních stran, a to v�dy jen vzestupn� 
íslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávn�nými osobami smluvních stran. 

8.4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z dovodo stanovených v této smlouv�, v zákon� o ZVZ 
nebo ObZ. 

8.5. Od této smlouvy mo�e smluvní strana dotená poruaením povinnosti jednostrann� 
odstoupit pro podstatné poruaení této smlouvy druhou smluvní stranou, pYiem� za 
podstatné poruaení této smlouvy se pova�uje: 

a. je-li Objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla podle této smlouvy po dobu 
delaí ne� 60 dní po dni splatnosti pYísluané faktury, akoliv byl na své prodlení 
písemn� upozorn�n a pYes toto písemné upozorn�ní Objednatel nápravu 
neprovedl ve lhot� do 30 dno od doruení písemného upozorn�ní; 

b. jestli�e Zhotovitel dodá dílo, které nebude mít vlastnosti deklarované Zhotovitelem 
v této smlouv�, resp. v nabídce Zhotovitele podané v zadávacím Yízení, v jeho� 
rámci byla tato smlouva uzavYena; 

c. jestli�e Zhotovitel provede dílo, které je zatí�eno právy tYetích osob. 
8.6. Odstoupením od této smlouvy zanikají vaechny závazky smluvních stran z této smlouvy. 

V pYípad� odstoupení od této smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu 
akody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro pYípad poruaení smluvních 
povinností vzniklé pYed skonením úinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, 
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých 
tak stanoví ObZ. 

8.7. Od smlouvy mo�e ka�dá ze stran odstoupit, dojde-li k podstatnému poruaení smlouvy 
druhou smluvní stranou a v dalaích pYípadech výslovn� stanovených touto smlouvou a 
Obanským zákoníkem. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemn�, jinak je 
neplatné. 

8.8. Podstatným poruaením smlouvy na stran� zhotovitele se rozumí zejména:  
a. nedodr�ení zadání 3 formy, funknosti a obsahu díla, vedoucí k jeho praktické 

nepou�itelnosti Objednatelem k úelu stanovenému ve smlouv� nebo úelu 
obvyklému, 



b. neuvedení informací o okolnostech souvisejících s pln�ním smlouvy, které nejsou 
jejím pYedm�tem, avaak mají za následek vznik neoekávaných druhotných 
náklado i komplikací znemo�Iujících dokonení díla, 

c. prodlení zhotovitele s pln�ním díla v termínech stanovených v asovém 
harmonogramu delaím ne� 30 dno. Prodlení se nevztahuje na pYípady, kdy 
prodlení v termínech stanovených asovém harmonogramu vzniklo prokazateln� 
na základ� neposkytnutí souinnosti objednatelem. 

8.9. Podstatným poruaením smlouvy na stran� Objednatele se rozumí zejména prodlení 
Objednatele se zaplacením Yádn� vystavené faktury Zhotovitele delaí ne� 30 dno. 

8.10. Objednatel je dále oprávn�n od smlouvy odstoupit bylo-li insolvenním soudem 
pravomocn� rozhodnuto o úpadku Zhotovitele i byl-li návrh na zahájení insolvenního 
Yízení zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele i vstoupil-li Zhotovitel do likvidace 
nebo zanikl. 

8.11. Odstoupení od této smlouvy i jiné ukonení smluvního vztahu zalo�eného touto 
smlouvou se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud 
ji� dosp�l, práva na náhradu akody vzniklé poruaením smluvní povinnosti ani ujednání, 
které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

9. Ochrana informací 
9.1. Ob� smluvní strany se zavazují, �e zachovají jako citlivé informace a zprávy týkající se 

vnitYních zále�itostí smluvních stran a pYedm�tu smlouvy, pokud by jejich zveYejn�ní 
mohlo poakodit druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona . 
106/1999 Sb., o svobodném pYístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso není 
tímto ustanovením dotena. 

9.2. Smluvní strany budou pova�ovat za citlivé informace a) jako citlivé oznaené, b) 
informace, u kterých se z povahy v�ci dá pYedpokládat, �e se jedná o informace 
podléhající závazku mlenlivosti nebo informace o Objednateli, které by mohly z povahy 
v�ci být pova�ovány za citlivé, a které se dozv�dí v souvislosti s pln�ním této smlouvy. 

9.3. Smluvní strany se zavazují, �e neuvolní tYetí osob� informace druhé strany bez jejího 
souhlasu, a to v jakékoliv form�, a �e podniknou vaechny nezbytné kroky k zabezpeení 
t�chto informací. Závazek mlenlivosti a ochrany citlivých informací zostává v platnosti 
po dobu 5 let po ukonení platnosti smlouvy. 

9.4. Zhotovitel je povinen zabezpeit veakeré podklady, mající charakter citlivé informace 
poskytnuté mu Objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneu�ití. 

9.5. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za práce provád�né jeho poddodavateli. Seznámí 
je se vaemi dohodnutými podmínkami provád�ní prací, jako� i v�cným a asovým 
harmonogramem prací. Zhotovitel je povinen svého pYípadného poddodavatele zavázat 
povinností mlenlivosti a respektováním práv Objednatele nejmén� ve stejném rozsahu, 
v jakém je v závazkovém vztahu zavázán sám. 

9.6. V souvislosti s dov�rností informací bere Zhotovitel na v�domí, �e je zákonnou 
povinností Objednatele uveYejnit celé zn�ní této smlouvy vetn� vaech jejich pYípadných 
dodatko. Spln�ní této, jako� i dalaích zákonných povinností Objednatele, není 
poruaením dov�rnosti informací. 

9.7. Povinnost zachovávat mlenlivost se nevztahuje na informace: 
a. které jsou nebo se stanou vaeobecn� a veYejn� pYístupnými jinak ne� poruaením 

ustanovení tohoto lánku smlouvy ze strany Zhotovitele, 
b. které jsou Zhotoviteli známy a byly mu voln� k dispozici jeat� pYed pYijetím t�chto 

informací od Objednatele, 
c. které budou následn� Zhotoviteli sd�leny bez závazku mlenlivosti tYetí stranou, 

je� rovn�� není ve vztahu k nim nijak vázána, 
d. jejich� sd�lení se vy�aduje ze zákona. 

9.8. Za prokázané poruaení ustanovení v tomto lánku má druhá smluvní strana právo 
po�adovat náhradu takto vzniklé akody. 



9.9. Zhotovitel v souladu s rozhodnutím Objednatele vaechny osobní údaje vrátí Objednateli 
po ukonení poskytování slu�eb a inností spojených s jejich zpracováním, a trvale je 
vyma�e vetn� existujících kopií, pokud právo Unie nebo lenského státu nepo�aduje 
ulo�ení daných osobních údajo. 

9.10. Zhotovitel se zavazuje dodr�ovat podmínky pro zapojení dalaího zpracovatele uvedené 
v odstavcích 2 a 4 l. 28 GDPR. 

9.11. Zhotovitel prohlaauje, �e bere na v�domí tu skutenost, �e je Objednatel ve smyslu 
NaYízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o volném pohybu 
t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� osobních údajo) 
správcem osobních údajo subjekto údajo a �e zpracovává a shroma��uje osobní údaje 
Zhotovitele za úelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat 
osobní údaje Zhotovitele pouze k úelu danému touto smlouvou, bez vyu�ití jiného 
zpracovatele údajo. Zhotovitel prohlaauje, �e si je v�dom vaech svých zákonných práv v 
souvislosti s poskytnutím svých osobních údajo k úelu danému touto smlouvou. 

9.12. Objednatel ud�luje souhlas s pYípadným zveYejn�ním realizace díla v seznamu referencí 
dodavatele. 

9.13.  

10. Záv�rená ustanovení 
10.1. Vztahy mezi smluvními stranami se Yídí eským právním Yádem. Ve v�cech smlouvou 

výslovn� neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající Yídí pYísluanými 
ustanoveními ObZ a ostatními obecn� závaznými právními pYedpisy. Rozhodí Yízení 
je vyloueno. 

10.2. Veakeré zm�ny a doplIky smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatko 
odsouhlasených ob�ma smluvními stranami. 

10.3. Nastanou-li u n�které ze smluvních stran skutenosti bránící Yádnému pln�ní této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbyteného odkladu písemn� oznámit druhé smluvní 
stran� a vyvolat jednání Objednatele a Zhotovitele. 

10.4. Vztahuje-li se dovod neplatnosti jen na n�které ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nich� bylo sjednáno, 
nevyplývá, �e jej nelze odd�lit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 
�e bezodkladn� nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením 
svým obsahem podobným neplatnému ustanovení. 

10.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nich� ka�dý má platnost originálu a z nich� 
dva obdr�í Objednatel a dva Zhotovitel. 

10.6. Smluvní strany berou na v�domí, �e tato smlouva i následné dodatky k ní podléhají 
informaní povinnosti dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném pYístupu k informacím, 
a dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, 
uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso, a prohlaaují, �e �ádné ustanovení této smlouvy nepova�ují za 
obchodní tajemství ani za dov�rný údaj a smlouva mo�e být zveYejn�na v plném zn�ní 
vetn� jejích pYíloh a dodatko. 

10.7. Objednatel má zájem dílo realizovat v souladu se zásadami spoleensky odpov�dného 
zadávání. Sociáln� odpov�dné zadávání Objednatel podporuje krátkou splatností faktur; 
Zhotovitel se zavazuje tuto skutenost zohlednit i ve vztazích voi subjektom 
spolupracujícím se Zhotovitelem. Environmentáln� odpov�dné zadávání Objednatel 
podporuje po�adavkem na separaci a ekologickou likvidaci odpado vzniklých 
v souvislosti s provád�ním díla; Zhotovitel se zavazuje odpady v maximální mo�né míYe 
separovat a ekologicky likvidovat.        

10.8. Smluvní strany prohlaaují, �e je jim znám celý obsah smlouvy a �e tuto smlouvu uzavYely 
na základ� své svobodné a vá�né vole. Na dokaz této skutenosti pYipojují svoje 
podpisy. 

10.9. Nedílnou souástí této smlouvy jsou následující pYílohy: 



" PYíloha .1 - Technické zpráva (specifikace pYedm�tu díla) 
" PYíloha .2 3 Blokové schéma zapojení (stávající a po�adovaný stav) 
" PYíloha .3 3 Polo�kový rozpoet (soupis prací, dodávek a slu�eb) 
" PYíloha .4 3 asový harmonogram 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
   
V Novém Jiín�, dne   V Brn�, dne  
   
   

Mgr. Zden�k Petroa 
vedoucí Odboru organizaního, 

 Radek Sobola 
jednatel 

          m�stského úYadu Nový Jiín 

Radek 

Sobola

Digitáln� podepsal 

Radek Sobola 

Datum: 2023.07.10 

14:46:25 +02'00'

Mgr. Zden�k 

Petroš

Digitáln� podepsal 

Mgr. Zden�k Petroš 

Datum: 2023.07.11 

09:02:22 +02'00'



 

Electric Technology s.r.o.  
I: 05006988 | DI: 0CZ05006988  tel: +  i  

Spolenost, která je zapsaná v Obchodním rejstYíku vedeným M�stským soudem v Praze, oddíl C, vlo�ka 92942  

 
 
 

 
 
 

PYíloha . 1 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
(specifikace pYedm�tu díla) 

 

 

PYEDM�T 

 
ELEKTROINSTALACE NN  

Dokumentace pro výb�r zhotovitele 
 

OBJEKT 

 
Aula Radnice 3 Nový Jiín 

Masarykovo nám 1/1 741 01 Nový Jiín 
 

INVESTOR 

 
M�sto Nový Jiín 

Masarykovo nám 1/1 741 01 Nový Jiín 
IO: 00298212 

 

VYPRACOVAL 

DATUM 03/2023 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

1.  ÚEL A ROZSAH PROJEKTU 

 

 

2.   ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE 

 

 

3. VLIV PROSTYEDÍ 
 

 

4. VÝKONOVÁ BILANCE 

 

 

5. TECHNICKÝ POPIS 

 

 

6. ZÁV�R, BEZPENOSTNÍ PYEDPISY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

1. ÚEL A ROZSAH PROJEKTU 

 

Tento projekt Yeaí elektroinstalaci NN v Aule 3 Radnice Nový Jiín. Podkladem pro vypracování 
projektu byl po�adavek provozovatele a investora na pYevod vybraných souástí stávajícího 

lokálního systému s analogovými audio a video signály na systém centralizovaný a pln� digitální 
s mo�ností zalen�ní do systému technické správy a dozoru. PYednáakovou místnost bude mo�né 
Yídit lokáln� a centráln� vzdálenou správou z tabletu a PC. 

Na základ� po�adavku investora je projektová dokumentace vypracována pro automatické Yízení 
proceso, integrace nové AV techniky a stávajících instalovaných technologií v Aule, jednotným 
Yídicím systémem (dále YS). Hlavním úkolem YS je Yídit, monitorovat a koordinovat procesy 

osv�tlení, audio a videotechniky, projekního plátna vzduchotechniky, a to vae lokáln� z tlaítek a 
dotykových panelo i vzdálen� z PC a z bezdrátových zaYízení jako jsou tablety. 

. 

 

2. YEaENÍ PROJEKTU A SESTAVA ZAYÍZENÍ 

 

Nap�eová soustava  :         

PYívodní nap�eová soustava: 

                                3NPE 230/400V 50Hz  TN-C 

Elektroinstalaní rozvod: 
                                3NPE 230/400V 50Hz TN-S  

V této ásti dokumentace je navr�ena ochrana dle SN EN 61140 ed.2 a SN 33 2000-4-41 

ed.3 kapitola 412.1 ochrana izolací, kapitola 412.2.2.2 ochrana kryty nebo pYepá�kami. 
 

3. PROSTYEDÍ 

 

1. VnitYní prostory objektu (vyjma umývacích prostor a prostor s vanou nebo sprchou), chodby, 
schodiat�: pYiYazení vn�jaích vlivo z hlediska nebezpeí úrazu elektrickým proudem - prostory 

normální 
 

 

4. VÝKONOVÁ BILANCE ROZVAD�E RP1 

 

Úpravy prostor nemají vliv na stávající bilanci NN, zostane zachován stávající pYívod i jiat�ní. 

 

5. TECHNICKÝ POPIS 

 

a) Zásady instalace Yídicího systému a AV techniky 

 

PYi instalaci nových technologií bude pou�ita nová kabelá�, která vyhovuje po�adavkom na 
instalovaných komponent YS a AV. PYi vedení slaboproudých rozvodo musí být dodr�en odstup od 
silových kabelo min. 300mm. Napájení veakerých AV komponent a komponent Crestron musí být 
spolenou fází rozvodo 230V. veakeré nutné pYevodníky a konvertory jsou souástí celkové dodávky. 
Programování celkové funknosti systému, vyjma základního zprovozn�ní, bude po dobu instalace 
pYipomínkovat a doplIovat investor. 

 

 

 



 4

!!! POZOR !!! 

 

Instalaci, zapojení a programování musí provád�t technici/programátoYi proakolení výrobcem 

zaYízení. Jako doklad o absolvování akolení ukonené certifikací musí pYedlo�it pro realizaci tohoto 
projektu adekvátní certifikáty. 

 

 

b) Aplikace systémo v prostoru Auly 

 

Globální funkce YS tohoto projektu: 

 

Nov� instalovaná audio a video technika bude distribuovat audio a videosignály do prostoru Auly. 
Veakerá nov� instalovaná technika, vetn� techniky stávající a sv�tel, bude Yízena centralizovaným 
Yídicím systémem. Ovládání sv�tel tlaítky na st�n� bude zachováno a integrováno do nového YS. 
Ovládání pYipojených technologií bude probíhat na PC pultu re�ie v prostoru Auly a z pYenosného 
bezdrátového tabletu. Na grafickém ovládacím rozhraní bude mo�no v prostoru Auly Yídit a ovládat 
osv�tlení, projekní plátno, hlasitost reproduktoro, pYepínat vstupní zdroje videosignálu z PC nebo 

pYípojného místa na náhledové monitory a projektor, mixovat audio z mikrofono a z pYipojených 
zdrojo zvuku.  Komponenty AV a YS budou pYipojeny do místní sít� LAN a tím bude zajiat�na 

vzdálená správa a monitoring t�chto zaYízení a mo�nost bezdrátové prezentace z telefono, tableto, 
notebooko s operaními systémy Android, Windows a IOS. Díky pYipojení YS do sít� LAN bude 
mo�né Yídit procesy nejen v prostoru Auly, ale i vzdálen� z tabletu vzdálené správy. Tato funkce je 
vhodná zejména pro Yízení pYednáaek a prezentací >moderátorem< nebo pYi nahrávání pYednáaky 
z re�ie nebo pro správce systému. Pro Yízení silnoproudých prvko budou nov� instalovány systémové 
moduly na DIN liatu do  stávajícího silového rozvad�e.  

Veakerá pou�itá propojovací kabelá� pro distribuci videa, bude dimenzována na pYenos signálu o 
kvalit� min. 4K UHD 60Hz 4:4:4. Zapojení kabelá�e schéma viz pYílohy - Radnice Novy 

Jicin_blokove_schema. 

Vyjma základních funkcí Yízení pYipojených technologií bude po�adavky na ovládání upYesIovat 
investor b�hem instalace. 

 

 

YS a AV komponenty: 
 

Kombinovaná AV matice s Yídicí jednotkou systému 

 

- PYepína systému min. 9x4 s ultra vysokým rozliaením, scaler, mikrofonní mixá�ní pult, audio 

DSP, zesilova a Yídicí systém 

- Vestav�ný. AV Framework# - pln� funkní systém bez jakéhokoliv programování 
- Integrovaný Yídicí systém® - umo�Iuje pln� programovatelné ovládání místnosti 
- Integrovaná brána AirMedia® umo�Iuje bezdrátovou prezentaní funkci BYOD  

- Vestav�ný dekodér streamování videa H.264 

- Poskytuje sm�rování maticového signálu a� pro 9 zdrojo videa a 4 výstupy 

- Zvládá rozliaení videa a� 4K DCI a Ultra HD. Kompatibilní s HDCP 2.2 

- Zahrnuje HDMI®, DM 8G+ ® a vyvá�ené stereofonní analogové audio vstupy 

- Podporuje také duální re�imy DisplayPort, DVI a HDBaseT® zdroje [4] 
- Technologie QuickSwitch HD# spravuje protokoly HDCP pro rychlé a spolehlivé pYepínání 
- Poskytuje nastavitelnou kompenzaci vstupní úrovn� na ka�dém audio vstupu 

- Zahrnuje vestav�ný min. 6kanálový mixá�ní pult s DSP 

- Poskytuje min. dva HDMI a min. dva DM 8G+ (HDBaseT kompatibilní) výstupy 

- Certifikace HDBaseT 4 Umo�Iuje pYímé pYipojení k jiným zaYízením s certifikací HDBaseT 

- Obsahuje nezávislý, vysoce výkonný 4K scaler na ka�dém výstupu HDMI 

- PYevzorkuje vstupní signály tak, aby odpovídaly nativnímu rozliaení jakékoli obrazovky 3 vetn� 
displejo s rozliaením 4K a Ultra HD! 

- Sni�uje rozliaení 4K, UHD a poítaového signálu s ultra vysokým rozliaením tak, aby se vealy na 



 5

displeje s rozliaením 1080p a dalaí displeje s ni�aím rozliaením 

- Zvládne jakékoli vstupní rozliaení od standardního NTSC 480i nebo PAL 576i a� po UHD a 4K 

- Poskytuje konverzi 3D na 2D signál [5] 
- Poskytuje min. tYi vyvá�ené stereofonní zvukové výstupy, ka�dý s nezávislým mixá�ním pultem a 

DSP 

- Obsahuje vestav�ný zesilova, volitelný pro 25W/kanál. @ 8« stereo nebo 50W @ 70/100 volto 
mono 

- Umo�Iuje vkládání a ruaení zvuku z analogového signálu na HDMI 
- Obsahuje integrované min. 4x IR, min. 2x RS-232, min. 4x relé, digitální vstup a systémové Yídicí 

porty 

- Podporuje aplikace pro ovládání iPhone®, iPad® a Android# 

- Umo�Iuje síeovou integraci pYív�tivou pro IT prostYednictvím protokolu SNMP 

- Napájí zaYízení s napájením PoDM+ a HDBaseT PoE+ 

 

 

HDMI pYepína 8x8 

 

- Obsahuje 8 x HDMI vstupo, které mohou být nezávisle sm�rovány na 8 x HDMI výstupy 

- Musí podporovat specifikaci HDMI 2.0 18 Gb/s vetn� HDR 

- Musí podporovat  a� 4K UHD 60Hz 4:4:4 

- Nezávislá konverze videa dolo na vaech výstupech HDMI umo�Iuje displejom schopným 
podporovat pouze ni�aí rozliaení videa 4K (4K 60Hz 4:2:0) pro pYíjem nativního 4K 60Hz videa 

4:4:4, zatímco na zbývajících video výstupech stále zobrazuje maximální povodní rozliaení 4K 
UHD 

- Musí podporovat vaechna standardní rozliaení videa vetn� VGA-WUXGA a 480i-4K  

- Musí podporovat vaechny známé digitální HDMI audio formáty vetn� Dolby TrueHD, Atmos; 
PYenosy DTS-HD Master Audio a DTS:X 

- HDMI audio breakout na pYidru�ený výstup analogové L/R audio a koaxiální digitální výstupy 
souasn� 

- Musí podporovat modul webového rozhraní pro Yízení a konfiguraci matice 

- Ovládání pYes pYední panel, IR, RS-232 a TCP/IP 

- Musí podporovat pokroilou správu EDID  
- Musí podporovat kompatibilitu s HDCP 2.2 

 

 

HDMI rozboova 1x8 

 

- Obsahuje 1x HDMI vstup, který je replikován na 8x HDMI výstupy 

- Musí podporovat specifikaci HDMI 2.0 18 Gb/s vetn� HDR 

- Musí podporovat a� 4K UHD 60Hz 4:4:4 

- Musí podporovat pYevod videa na výstupech umo�Iuje displeji s ni�aím rozliaením videa (4K 60 
Hz, 4:2:0 nebo 1080p) pYijímat pouze ni�aí rozliaení videa 4K 60 Hz 4:4:4 a na zbývajících video 
výstupech stále zobrazovat maximální povodní rozliaení 4K UHD 

- Musí podporovat vaechna standardní rozliaení videa vetn� VGA-WUXGA a 480i-4K 

- Musí podporovat vaechny známé zvukové formáty HDMI vetn� Dolby Atmos, Dolby TrueHD, 
Dolby Digital Plus a DTS-HD Master Audio pYenos HDMI audio breakout na analogové L/R 
audio a optické digitální výstupy souasn� 

- Musí podporovat pokroilou správu EDID  
- Musí podporovat kompatibilitu s HDCP 2.2 

 

 

PC karta pro audio a video záznam do poítae s rozhraním HDMI 
 

- Provedení: Interní, Záznamové zaYízení pro PC 

- Funkce: Chatování, KomentáYe, Streamování, Záznam Full HD/60Hz 



 6

- Rozhraní: PCI-E 

- Konektory: 2× 3.5mm jack, HDMI (in/out) 

- Formát video komprese: MJPEG 

- Ureno pro: Poítae 

 

 

Koncový vícekanálový zesilova 

 

- 8kanálový zesilova tYídy D, min. 8x 250 W pYi 4 ohmech, 4x 500 W pYi 8 ohmech (pYemost�ný), 

min. 8 linkových vstupo Euroblock symetrických, min. 8 linkových vstupo Cinch nesymetrických, 
konstrukce: 19", ventilátor - chlazení, 

 

 

Systémový modul na DIN pro ovládání motoro 230V 

 

- Modul se 4 silovými relé 230V/10A, s manuálním ovládáním v provedení na DIN liatu, uren pro 
Yízení 2 ks motoro �aluzií 

- Klíové prvky 

- Dvoukanálové obousm�rné Yízení motoru 

- Podporuje 120 a� 240 V 50/60 Hz 

- Systémová komunikace 

- Nastavení pomocí pYedního panelu nebo softwaru 

- Override vstup 

- Plná kompatibilita s hlavní Yídicí jednotkou 

 

 

Systémový modul na DIN pro spínání osv�tlení 
 

- 8-kánálový ovladací modul urený ke spínání sv�tel, ventilátoro apod. Maximální zatí�ení je 10A 
na kanál. Instalace na DIN liatu. min. 8 digitálních vstupo. Systémová komunikace 

- min. 8 kanálo spínaných 

- Podporuje 120-240 Volt 50/60 Hz 

- min. 8 nap�tím Yízených izolovaných digitálních vstupo 

- Override vstup 

- Plná kompatibilita s hlavní Yídicí jednotkou 

 

 

Systémový modul na DIN pro napájení modulo na DIN 

 

- Min. 60 Wattový zdroj na DIN liatu do silových rozvad�o urený k napájení systémových DINxx 
modulo a ostatních modulo na síti. Obsahuje 3 x komunikaní systémový výstup.  

- Min. 60 Wattový napájecí modul  
- Obsahuje min. 3 napájecí komunikaní porty 

 

Vyjma pYipojení stávajících zaYízení viz >blokové schéma zapojení< do nového systému si Investor  
vyhrazuje po�adavek na zachování ovládání stávajícími systémovými tlaítky a to: 

 

      Crestron CNX-B12B 

 

- Klávesnice pro montá� na st�nu s velkými tlaítky 

- Standardní instalace elektrické skYín� 

- K dispozici v konfiguracích se 2, 4, 6, 8 a 12 tlaítky 

- PYizposobitelné gravírování tlaítek 

- ervené LED indikátory zp�tné vazby 

- Mo�nost podsvícení tlaítka 



 7

- PYizposobitelná zvuková odezva 

- Vestav�ný teplotní senzor 
- Kabelová komunikace Cresnet® 

 

 

 

   Ulo�ení kabelo: 
 

Rozvody budou provedeny s ohledem na mo�nosti stavebního Yeaení. Kabelové trasy vedeny 

pYevá�n� na nad podhledem, zasekány do omítky i ulo�ené v kabelových nosných systémech. Krytí 
min. 10mm materiálem s po�ární odolností dle PBY.  

 

V pYípad�, �e bude potYebný soub�h silových a slaboproudých rozvodo budou tyto ulo�eny v PVC 

chránikách a bude dodr�ena minimální odstupová vzdálenost mezi silovými a slaboproudými 
kabely dle normy SN EN 50174-2  

 

 

 

 

6  ZÁV�R, BEZPENOSTNÍ PYEDPISY 

 

PYi montá�i, provozu a u�ívání stavby musí být respektovány platné právní pYedpisy, vyhláaky a 
normy SN k zajiat�ní bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci, které se týkají projektované stavby. 

 

PYedpisy a normy 

 

Projekt je zpracován dle následujících právních pYedpiso a vyhláaek: 

- NaYízení vlády .361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zam�stnanco pYi práci 

- NaYízení vlády .201/2010 Sb., ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, o zposobu evidence úrazo, hláaení a 
zasílání záznamu o úrazu. 

- Vyhláaka ÚBP a BÚ .50/1978 o odborné zposobilosti v elektrotechnice ve zn�ní vyhláaky 
98/1982 Sb. 

- Vyhláaka ÚBP .48/1982 Sb., kterou se stanoví základní po�adavky k zajiat�ní bezpenosti práce 
technických zaYízení, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.  

Zákona 309/2006 Sb. Zákon o zajiat�ní dalaích podmínek bezpenosti ochrany zdraví pYi práci) ve 
zn�ní pozd�jaích pYedpiso a NV . 591/2006 Sb., bli�aích minimálních po�adavcích na bezpenost o 
ochranu zdraví pYi práci na staveniatích, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

-- Vyhláaka ÚBP a BÚ .73/2010 Sb., o stanovení vyhrazených elektrických technických zaYízení, 
jejich zaYazení do tYíd a skupin a o bli�aích podmínkách jejich bezpenosti (vyhláaka o vyhrazených 
elektrických technických zaYízeních) 

- NaYízení vlády .361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zam�stnanco pYi práci 
ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

- NaYízení vlády NV .272/2011 Sb. o ochran� zdraví pYed nepYíznivými úinky hluku a vibrací 

- Dále realizace musí být v souladu s naYízením vlády .378/2001 Sb., kterým se stanoví bli�aí 
po�adavky na bezpený provoz a pou�íván strojo, technických zaYízen, pYístroj a náYadí.  



 8

Vetn� zpracování provozních, havarijních a manipulaních Yádo, místních bezpenostních 
pYedpiso atp. 

NV . 101/2005 Sb., o podrobn�jaích po�adavcích na pracoviat� a pracovní prostYedí 

- BOZP dodavatele 

 

Technické normy 

 

SN EN 61439-1 ed. 2  Rozvád�e nízkého nap�tí 3 ást 1- Vaeobecná ustanovení 

SN 33 1310 ed. 2 Bezpenostní pYedpisy pro elektrická zaYízení urená k u�ívání osobami bez 
elektrotechnické kvalifikace (ed. 2) 

SN 33 1500 Revize elektrických zaYízení (Z 4) 

SN 33 2000 Elektrotechnické pYedpisy, Elektrická zaYízení, zejména: 

-1 Elektrické zaYízení nízkého nap�tí 3 základní hlediska, stanovení základních 
charakteristik, definice (ed. 2) 

-4 Bezpenost: 

-41 Ochrana pYed úrazem elektrickým proudem (ed. 3) 

-43 Ochrana proti nadproudom (ed. 2) 

-46 Odpojování a spínání (ed. 3) 

-5 Výb�r a stavba elektrických zaYízení: 

-51 Vaeobecné pYedpisy (ed. 3) 

-52 Výb�r soustav a stavba vedení (ed.2) 

-534 PYep�eová ochranná zaYízení (ed.2) 

-54 Uzemn�ní, ochranné vodie a vodie ochranného pospoj.(ed. 3) 

-6 Revize 

-7 ZaYízení jednoúelová a ve zvláatních objektech 

-701 Prostory s vanou a umývací prostory (ed. 2) 

-714 ZaYízení pro venkovní osv�tlení (ed.2) 

SN 33 2130 ed.3 Elektrické instalace nízkého nap�tí 3 vnitYní elektrické rozvody (ed. 3) 

SN 33 2180 PYipojování elektrických pYístrojo a spotYebio  

SN EN 50 110-1 ed.3 Obsluha a práce na elektrických zaYízeních 

 

BOZP pYi montá�i 
 

Projekt je zpracován v souladu s obecnými pYedpisy o bezpenosti práce, na které se odvolává, a 
kmenovou normou (nebo normou) doteného oboru innosti. 

Pro montá� musí být zpracována technologie postupu montá�e, kterou zpracuje dodavatelská 
organizace. Tato technologie musí obsahovat a respektovat vaechny platné bezpenostní pYedpisy 



 9

pro daný obor innosti. 

PYi montá�ích je tYeba pou�ívat vaechny pYedepsané ochranné pomocky, dodr�ovat bezpenostní 
pYedpisy ministerstva zdravotnictví o hygienických po�adavcích na pracovní prostYedí. 

Pracovníci musí být s pYedpisy k zajiat�ní bezpenosti práce prokazateln� seznámeni alespoI 
v rozsahu potYebném pro provád�ní práce. 

 

Záv�r 

 

V projektu uvedená zaYízení a výrobky jsou ureny jako doporuené pro stanovení výchozích 
parametro a specifikaci prvko. Po dohod� s investorem a projektantem je mo�ná zám�na za jiné 
pln� vyhovující výrobky a zaYízení. 

 

 Jednotlivé profesní ásti projektové dokumentace je nutno koordinovat pYi výstavb� se 
stavební ástí a ostatními profesemi. V pYípad� jakýchkoliv nejasností nebo nesrovnalostí je 
zhotovitel povinen konzultovat problémové body s projektantem. Stavební výkresy jsou v�dy 
nadYazeny výkresom profesí. Stavební podkres ve výkresech profesí je pouze informativní. 

 

 Nedílnou souástí technické zprávy je výkresová dokumentace. 
 

 Polohy vaech prvko, jejich barevnost a typ koordinovat s návazným projektem arch. Yeaení. S 

projektem interiéru se je dodavatel povinen seznámit pYed objednáním prvko a zaYízení. Jednotlivé 
výrobky, jejich barevnost a konkrétní provedení bude odsouhlaseno investorem a architektem 
pYed objednáním. Na vy�ádání budou prvky vzorkovány. 

 

V pojistkové skYíni bude ulo�eno schéma elektrorozvodo skuteného provedení. Provád�ní prací 
se musí Yídit pYírukou provád�ní prací nájemco v aktuální verzi.  
 

Po ukonení instalace vyhrazených elektrických zaYízení musí být vypracovaná Výchozí revizní 
zpráva SN 33 20 00 - 6 -  6.1 . 

Elektrické zaYízení se musí udr�ovat podle platných norem. Za bezpený stav navrhovaného 
elektrického zaYízení a elektrických rozvodo zodpovídá provozovatel. 

 

 

V Praze 25.3.2023 

Vypracoval: 

        Technická zpráva má 9 stran. 

 



 

 

 

PYíloha .2 

 

 

Blokové schéma zapojení (stávající a po�adovaný stav) 



·

·

·

·

·

·

·

·

Nový Jiín
Masarykovo nám 1/1 741 01 Nový Jiín

ELEKTROINSTALACE

AV technika - blokové schéma

D.1.4.F

1

NN v Aule - Radnice

m�sto Nový Jiín 



Dodavatel: Investor:

Jméno: Evenix s.r.o. Jméno: Radnice

Adresa: Kaatanová 121, 620 00 Brno Adresa: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jiín
IO: 01666061 IO: 00298212

DI: CZ01666061 DI: CZ00298212

Zbo�í

pol. Typ (hardware) Nabízený /výrobce a typ ks Cena / M.j. K bez DPH Popis

1 Kombinovaná AV matice s Yídicí 
jednotkou systému

CRESTRON - DMPS3-4K-

350-C Airmedia

1 299 990 K  299 990 K          PYepína systému min. 9x4 s ultra vysokým rozliaením, scaler, mikrofonní mixá�ní pult, audio DSP, zesilova a Yídicí 
systém
Vestav�ný. AV Framework# - pln� funkní systém bez jakéhokoliv programování
Integrovaný Yídicí systém® - umo�Iuje pln� programovatelné ovládání místnosti
Integrovaná brána AirMedia® umo�Iuje bezdrátovou prezentaní funkci BYOD 
Vestav�ný dekodér streamování videa H.264
Poskytuje sm�rování maticového signálu a� pro 9 zdrojo videa a 4 výstupy
Zvládá rozliaení videa a� 4K DCI a Ultra HD. Kompatibilní s HDCP 2.2
Zahrnuje HDMI®, DM 8G+ ® a vyvá�ené stereofonní analogové audio vstupy
Podporuje také duální re�imy DisplayPort, DVI a HDBaseT® zdroje [4]
Technologie QuickSwitch HD# spravuje protokoly HDCP pro rychlé a spolehlivé pYepínání
Poskytuje nastavitelnou kompenzaci vstupní úrovn� na ka�dém audio vstupu
Zahrnuje vestav�ný min. 6kanálový mixá�ní pult s DSP
Poskytuje min. dva HDMI a min. dva DM 8G+ (HDBaseT kompatibilní) výstupy
Certifikace HDBaseT 4 Umo�Iuje pYímé pYipojení k jiným zaYízením s certifikací HDBaseT
Obsahuje nezávislý, vysoce výkonný 4K scaler na ka�dém výstupu HDMI
PYevzorkuje vstupní signály tak, aby odpovídaly nativnímu rozliaení jakékoli obrazovky 3 vetn� displejo s 
rozliaením 4K a Ultra HD!
Sni�uje rozliaení 4K, UHD a poítaového signálu s ultra vysokým rozliaením tak, aby se vealy na displeje s 
rozliaením 1080p a dalaí displeje s ni�aím rozliaením
Zvládne jakékoli vstupní rozliaení od standardního NTSC 480i nebo PAL 576i a� po UHD a 4K
Poskytuje konverzi 3D na 2D signál [5]
Poskytuje min. tYi vyvá�ené stereofonní zvukové výstupy, ka�dý s nezávislým mixá�ním pultem a DSP
Obsahuje vestav�ný zesilova, volitelný pro 25W/kanál. @ 8« stereo nebo 50W @ 70/100 volto mono
Umo�Iuje vkládání a ruaení zvuku z analogového signálu na HDMI
Obsahuje integrované min. 4x IR, min. 2x RS-232, min. 4x relé, digitální vstup a systémové Yídicí porty
Podporuje aplikace pro ovládání iPhone®, iPad® a Android#
Umo�Iuje síeovou integraci pYív�tivou pro IT prostYednictvím protokolu SNMP
Napájí zaYízení s napájením PoDM+ a HDBaseT PoE+

Kalkulace - Yídicí systém a AV technika

PYíloha .3 - Polo�kový rozpoet



2 HDMI pYepína 8x8 CRESTRON - HD-MD8X8-

4KZ-E

1 69 990 K    69 990 K            Klíové prvky
Obsahuje 8 x HDMI vstupo, které mohou být nezávisle sm�rovány na 8 x HDMI výstupy
Musí podporovat specifikaci HDMI 2.0 18 Gb/s vetn� HDR
Musí podporovat  a� 4K UHD 60Hz 4:4:4
Nezávislá konverze videa dolo na vaech výstupech HDMI umo�Iuje displejom schopným podporovat pouze ni�aí 
rozliaení videa 4K (4K 60Hz 4:2:0) pro pYíjem nativního 4K 60Hz videa 4:4:4, zatímco na zbývajících video 
výstupech stále zobrazuje maximální povodní rozliaení 4K UHD
Musí podporovat vaechna standardní rozliaení videa vetn� VGA-WUXGA a 480i-4K 
Musí podporovat  vaechny známé digitální HDMI audio formáty vetn� Dolby TrueHD, Atmos; PYenosy DTS-HD 
Master Audio a DTS:X

HDMI audio breakout na pYidru�ený výstup analogové L/R audio a koaxiální digitální výstupy souasn�
Musí podporovat modul webového rozhraní pro Yízení a konfiguraci matice
Ovládání pYes pYední panel, IR, RS-232 a TCP/IP
Musí podporovat pokroilou správu EDID 
Musí podporovat kompatibilitu s HDCP 2.2

3 HDMI rozboova 1x8 BLUESTRAM - SP18CS 2 19 990 K    39 980 K            Klíové prvky
Obsahuje 1x HDMI vstup, který je replikován na 8x HDMI výstupy
Musí podporovat specifikaci HDMI 2.0 18 Gb/s vetn� HDR
Musí podporovat a� 4K UHD 60Hz 4:4:4
Musí podporovat pYevod videa na výstupech umo�Iuje displeji s ni�aím rozliaením videa (4K 60 Hz, 4:2:0 nebo 
1080p) pYijímat pouze ni�aí rozliaení videa 4K 60 Hz 4:4:4 a na zbývajících video výstupech stále zobrazovat 
maximální povodní rozliaení 4K UHD
Musí podporovat vaechna standardní rozliaení videa vetn� VGA-WUXGA a 480i-4K
Musí podporovat vaechny známé zvukové formáty HDMI vetn� Dolby Atmos, Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus a 
DTS-HD Master Audio pYenos HDMI audio breakout na analogové L/R audio a optické digitální výstupy souasn�
Musí podporovat pokroilou správu EDID 
Musí podporovat kompatibilitu s HDCP 2.2

4 PC karta pro audio a video 

záznam do poítae s rozhraním 
HDMI

AVerMedia Live Gamer 4K 1 3 999 K      3 999 K              Základní parametry
Provedení: Interní, Záznamové zaYízení pro PC
Funkce: Chatování, KomentáYe, Streamování, Záznam Full HD/60Hz
Rozhraní: PCI-E
Konektory: 2× 3.5mm jack, HDMI (in/out)
Formát video komprese: MJPEG
Ureno pro: Poítae

5 Koncový vícekanálový zesilova Biamp Systems 

REVAMP8250

1 29 990 K    29 990 K            8kanálový zesilova tYídy D, min. 8x 250 W pYi 4 ohmech, 4x 500 W pYi 8 ohmech (pYemost�ný), min. 8 linkových 
vstupo Euroblock symetrických, min. 8 linkových vstupo Cinch nesymetrických, konstrukce: 19", ventilátor - 
chlazení,

6 Systémový modul na DIN pro 
ovládání motoro 230V

CRESTRON - DIN-2MC2 1 7 990 K      7 990 K              Modul se 4 silovými relé 230V/10A, s manuálním ovládáním v provedení na DIN liatu, uren pro Yízení 2 ks motoro 
�aluzií
Klíové prvky
Dvoukanálové obousm�rné Yízení motoru
Podporuje 120 a� 240 V 50/60 Hz
Systémová komunikace
Nastavení pomocí pYedního panelu nebo softwaru
Override vstup

Plná kompatibilita s hlavní Yídicí jednotkou



7 Systémový modul na DIN pro 
spínání osv�tlení

CRESTRON - DIN-8SW8-I 2 8 990 K      17 980 K            8-kánálový ovladací modul urený ke spínání sv�tel, ventilátoro apod. Maximální zatí�ení je 10A na kanál. Instalace 
na DIN liatu. min. 8 digitálních vstupo. Systémová komunikace
min. 8 kanálo spínaných
Podporuje 120-240 Volt 50/60 Hz

min. 8 nap�tím Yízených izolovaných digitálních vstupo
Override vstup

Plná kompatibilita s hlavní Yídicí jednotkou
8 Systémový modul na DIN pro 

napájení modulo na DIN
CRESTRON - DIN-PWS60 1 6 990 K      6 990 K              Min. 60 Wattový zdroj na DIN liatu do silových rozvad�o urený k napájení systémových DINxx modulo a ostatních 

modulo na síti. Obsahuje 3 x komunikaní systémový výstup. 
Min. 60 Wattový napájecí modul 
Obsahuje min. 3 napájecí komunikaní porty

9 Audio a Video kabelá� Premiumcord 1 32 000 K    32 000 K            Propojovací kabelá� Audio a Video techniky
10 panel PDU 8x230 Schrack - napájecí panel 

PDU 19", 9x SN, 1U
1 1 460 K      1 460 K              Napájecí kabel prodlu�ovací min. 8x 230V montá� do 19" RACKu

11 Ostatní spotYební materiál 1 2 000 K      2 000 K              spotYební materiál, kotevní a propojovací materiál&
Mezisouet zbo�í bez DPH 512 369 K         

Slu�by:

. typ jednotka ks cena / ks celkem popis

1 Technické práce kpl 1 50 000 K    50 000 K            Demontá� stávající kabelá�e, úprava tras pro kabelá� novou, Pokládka kabelá�e do stropo a pYipravených tras, 
popis a zanesení do projektové dokumentace, osazení koncovkami, Instalace komponent AV techniky do stropo a 
podlah, Osazení prvko YS do racko, rozvad�o, podru�ných rozvad�o, testování funkcí technologií, PYipojení 
ostatních zaYízení k YS a propoj komunikace YS, Nastavení komunikace s YS

2 Programování kpl 1 55 000 K    55 000 K            Tvorba ovládacího rozhraní na PC a 1ks tabletu. Programování osv�tlení, motorického plátna, AV techniky, 
vzduchotechniky, stávajících mikrofono. Zalen�ní stávajících ovládacích prvko na st�nách. VytvoYení vzdálené 
správy pro servisní úely realizaní firmou.

3 Revize kpl 0 - K                     Zajistí investor jako souást celkové revize rozvad�o silnoproudu !!!
4 Funkní zkouaka kpl 1 - K              - K                     

5 Dokumentace skuteného 
provedení

kpl 1 4 000 K      4 000 K              

6 Proakolení u�ivatele kpl 1 - K              - K                     

7 Konfigurace vzdáleného pYístupu 
pro servisní úely

kpl 1 2 000 K      2 000 K              

8 Konfigurace u�ivatelských pYístupo kpl 1 2 000 K      2 000 K              Konfigurace u�ivatelských pYístupo iOS / Android do ACS, CCTV, DT

9 PYesun materiálu kpl 1 3 000 K      3 000 K              

10 Vedlejaí rozpotové náklady % 3 6 284 K      18 851 K            Koordinace se stavbou, dozor, doprava na zakázku, re�ie
Mezisouet bez DPH 134 851 K         

Cena celkem za zbo�í a slu�by bez DPH 647 220 K         

Cena celkem za zbo�í a slu�by s DPH (21%) 783 136 K         



PYíloha . 4 
 

asový harmonogram 

veYejná zakázka na dodávku s názvem >Úprava systému audiovizuální 
techniky AULA< 

 

Objednatel:  M�sto Nový Jiín 

sídlo:   Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jiín 

zastoupený:  Mgr. ZdeIkem Petroaem, 

vedoucím Odboru organizaního, m�stského úYadu Nový Jiín 

 

Zhotovitel:  Evenix s.r.o. 

sídlo:   Kaatanová 501/121, Brno 62000 

zastoupený:  Radek Sobola - jednatel 

 

 

Harmonogram Prací 
 

  ervenec 2023 

  17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

Obhlídka a zam�Yení                         

Demontá� starých rozvodo SLP                         

Montá� nových rozvodo AV techniky                         

Montá� AV techniky a Yídicího systému                         

Programování YS a nastavení AV techniky                         

PYedání a zaakolení Administrátorom                         

Rezerva pro pYípad úpravy i zm�n                         

 




